
 
 

Uchwała Nr XLI/ 297 /2013 

Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

z dnia 03.01.2013r. 
 
w sprawie: uwagi do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Łagiewniki”. 
 

Na podstawie §4 pkt 4 lit. g Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 
listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 
marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 
Fałęcki uchwala, co następuje : 

§1 
Wnioskuje się o uwzględnienie w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Łagiewniki” uwagi: 
Utrzymanie zabudowy niskiej i charakteru budownictwa jednorodzinnego, z zakazem 
budownictwa wielorodzinnego szeregowego lub wysokiego. 

 
§2 

Wnioskuje się o uwzględnienie w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Łagiewniki” uwagi: 
Utrzymanie dla obszaru charakteru zabudowy niskiej o małej intensywności. 

 
§3 

Wnioskuje się o uwzględnienie w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Łagiewniki” uwagi: 
Zmianę funkcji obszaru U.9 na MN/U. 

 
§4 

Wnioskuje się o uwzględnienie w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Łagiewniki” uwagi: 
Zmianę funkcji obszaru U.10 na MN/U. 

 
§5 

Wnioskuje się o uwzględnienie w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Łagiewniki” uwagi: 
Zmianę funkcji części obszaru U.8 (obejmującej aktualnie istniejącą niską zabudowę) na 
MN/U. 

§6 
Wnioskuje się o uwzględnienie w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Łagiewniki” uwagi: 
Połączenie ul. Przy Torze zlokalizowanej aktualnie na obszarze kolejowym) TZ.2/KDD.9, 
poprzez KDD.9 i TZ.4/KDD.1 ( ul. Zakopiańskiej z ul. Fredry (KDL.3). 
 

§7 



Wnioskuje się o uwzględnienie w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Łagiewniki” uwagi: 
Doprojektowanie dostępu (KDW) do drogi publicznej od strony ulicy Fredry (KDL.3) 
centralnej części obszaru MN.2.  

 
§8 

Wnioskuje się o uwzględnienie w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Łagiewniki” uwagi: 
Wprowadzenie połączenia KDW.1 ul. Malutkiej do ul. Fredry (KDL.3) przez obszar lub po 
granicy obszaru oznaczonego U.4. dostępu do drogi publicznej od strony ulicy Fredry 
(KDL.3) centralnej części obszaru MN.2.  
 

§9 
Wnioskuje się o uwzględnienie w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Łagiewniki” uwagi: 
Włączenia terenu oznaczonego jako MN.17 do terenu oznaczonego symbolem Z.1. 

 
§10 

Wnioskuje się o uwzględnienie w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Łagiewniki” uwagi: 
Wycofanie z projektu układu komunikacyjnego oznaczonego jako KDW.4.  

 
§11 

Wnioskuje się o uwzględnienie w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Łagiewniki” uwagi: 
Wycofanie z projektu układu komunikacyjnego oznaczonego jako KDW.6.  

 
§12 

Wnioskuje się o uwzględnienie w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Łagiewniki” uwagi: 
Wycofanie z projektu układu komunikacyjnego oznaczonego jako KDW.7.  

 
§13 

Wnioskuje się o uwzględnienie w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Łagiewniki” uwagi: 
Ograniczenie obszaru o funkcji MN/U.7 do obszaru pomiędzy ul. Sowią, a ul. Ratajską Nr 2, 
z jednoczesnym ograniczeniem głębokości do 1-ej linii zabudowy. 

 
§14 

Wnioskuje się o uwzględnienie w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Łagiewniki” uwagi: 
Uzupełnienie funkcji obszaru U.1 i U.2 o funkcję o charakterze usług publicznych m.in. 
przedszkole, żłobek. 

 
§15 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Uzasadnienie: 
Uchwała została podjęta zgodnie z kompetencjami.  


